

## PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 63794113

Data publicarii 03.12.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 26.348,37 RON - 26.348,37 RON

Descriere: 49 Solutie gea+B6:F23m 4,5 L clin 10 29 290 50 Dezinfectant domestos 750ml 10 6.8 68 51  
Prosop hartie 60m 20 7.5 150 52 Hartie igienica mini jumbo 12/set 20 60 1200 53 Saci  
menajeri 35L 25 3.45 86.25 54 Saci 60 L 20 4.4 88 55 Bureti vase 10/set 20 4.1 82 56 Pur  
750 ml 5 6 30 57 Pronto parchet 1L 1 13 13 58 Pix metal bonito 20 3.3 66 59 Biblioraft  
7,5cm plastifiat 15 6.95 104.25 60 Folii document A4 5 7.9 39.5 61 Notes 75x75 5 1.4 7 62  
Mine 0,7 - 1,0 10 2.9 29 63 Prosop hartie 60m 5 7.5 37.5 64 MFC laser A4 color 4 2295 9180  
65 Toner TN421Cyan 4 350 1400 66 Toner TN421Magenta 4 350 1400 67 Toner TN421  
Yellow 4 350 1400 68 Toner TN 423Black 4 525 2100 69 Calorifer c22 600x1000 1 500 500  
70 Gel dezinfectant 4L sano 4 115 460 71 Dezumidicator profesional master 6.5L 1 3400  
3400 72 Ups 650VA 1 870 870 73 spirt 500 20 7 140 74 Lavete praf uscate 10 4.8 48 75  
Creion grafit B Grip 2001 Special rosu Faber-Castell - BNB 5 2.93 14.65 76 Creion grafit 2B  
fara guma 1111 Faber-Castell - BNB 10 0.7 7 77 Creioane grafit, 3B, MONO 100, 12 buc/set  
Tombow - BNB 1 93.27 93.27 78 Patroane cerneala mici, albastru, in borcan, 30 buc/set  
Faber-Castell - BNB 5 8.79 43.95 79 Patroane cerneala mari, albastru, 5 buc/set Faber-  
Castell - BNB 5 3.45 17.25 80 Patroane cerneala mici, color, PA050, 50 buc/cutie Daco - BNB  
2 6.33 12.66 81 Textmarker executive boss verde Stabilo - BNB 2 4.82 9.64 82 Textmarker  
galben Boss, 10 buc/cutie Stabilo -